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Notat til Styret ved NTNU vedr innsparingsforslag administrative 
stillinger ved DMF 

 
 
Styreleder har sendt følgende tekst på epost til Fakultetsstyret ved DMF datert 23.08.2016: 
 
På vegne av Fakultetsstyrets leder sendes forslag til uttalelse overfor NTNUs styre til godkjenning 
av styremedlemmene ved DMF (kopi til varamedlemmer): 
 
«Styret ved NTNU skal i møte 25. august behandle Planleggingsrammer og budsjettfordeling 
for 2017 i S-sak 49/16. I rektors forslag til innsparingskrav for administrative stillinger i 2017 
er det lagt inn 11,02 millioner ved det nye MH-fakultetet. Dette tilsvarer 17-20 administrative 
stillinger og er vesentlig mer enn ved de øvrige fakultetene og utgjør 32% av det samlede 
kuttet på 35 millioner. Det er uttrykt bekymring fra tillitsvalgte, ansatte og ledere både ved 
DMF og Fakultet for helse- og sosialvitenskap (tidl. HiST) over konsekvensene av et så stort 
kutt. 
 
Nedskjæringen i administrative stillinger kommer samtidig med etablering og sikker drift av 
det nye fakultetet. Mulige uheldige konsekvenser for den faglige aktiviteten og kvaliteten på 
virksomheten i en krevende periode med store omstillinger oppfattes ikke å være utredet. 
 
Kravet til effektivisering og innsparing støttes prinsipielt og det nye fakultetet må ta sin andel 
av dette, men det virker urimelig at kuttet skal tas over administrative stillinger i løpet av 
2017 som vil være et ekstra utfordrende år med hensyn til fusjonen. Fakultetsstyret er 
bekymret for at konsekvensene av et slikt kutt i administrative ressurser på så kort tid vil 
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kunne ramme den vitenskapelige aktiviteten og studentene. Det anmodes derfor om at kuttet 
fordeles over flere år slik at man sikrer driften i etableringen av det nye fakultetet og gis 
mulighet til å arbeide over noe tid med effektivisering og innsparinger.» 
 
Styreleder ber om at medlemmene tar stilling til uttalelsen og gir beskjed til Tone Merete Follum 
(svar på denne på epost) snarest mulig og senest innen kl. 11 i morgen onsdag 24/8 dersom dere 
IKKE stiller dere bak uttalelsen. 
 
For styreleder Fakultetsstyret ved DMF, Nils Kvernmo 
Tone Merete Follum 

 
 
Ved fristens utløp var det ingen innvendinger, og styreleder anser derfor forslaget som godkjent.  
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